
【お知らせ】 
完全週休二日制の導入について 

日頃より当院をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

令和7年4月より、**完全週休二日制**を導入いたします。 

スタッフにとって働きやすい医院にすることで、 

患者様により良い医療を提供できるよう努めてまいります。 

　　　　　　　　　**【新しい診療スケジュール】** 

　-----------------------------------------------------------------------　 

　　　　　　　　月曜日：通常診療 

　　　　　　　　火曜日：通常診療 

　　　　　　　　水曜日：**休診**（※祝日のある週は診療） 

　　　　　　　　木曜日：通常診療 

　　　　　　　　金曜日：通常診療 

　　　　　　　　土曜日：通常診療（※場合により休診） 

　　　　　　　　日曜日：**休診** 

　------------------------------------------------------------------------ 

　　　　　　　　　　※【重要なお知らせ】※ 

- 「祝日のある週」「土曜休診の週」の水曜日は通常通り診療いたします。 

- 土曜休診となる場合がございます。事前にご確認ください。 

皆様にはご不便をおかけしますが、 

何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。


